КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, третье заседание)

№ 8/4                                                                               Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

25 декабря 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения от 25 ноября 2015 года № 6/1

«Об утверждении на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. В пункте 8 Решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 25 ноября 2015 года № 6/1 «Об утверждении на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» налога на имущество физических лиц» слово "октября" заменить словом "декабря".

2. Пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 14 ноября 2014 года № 43/4 «Об установлении на территории Мундыбашского городского поселения налога на имущество физических лиц».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Мундыбашского городского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                               А.С. Кистаев

И.о. Главы Мундыбашского

городского поселения                                                                                В.В. Камольцев